
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
25.02.2020                                             № 64 
 

Про призначення комунального позашкільного 
спеціалізованого мистецького навчального  
закладу «Дитяча художня школа 
Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області» замовником  

 

         На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 31 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» та Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності» виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

В И Р І Ш И В: 
          1. Призначити комунальний позашкільний спеціалізований мистецький 

навчальний заклад «Дитяча художня школа Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області» (далі – ПСМНЗ «Дитяча художня школа») замовником по 

об’єкту «Капітальний ремонт санвузла в приміщенні ПСМНЗ «Дитяча художня 

школа» за адресою: м. Горішні Плавні, вул. Добровольського, 63». 

2. Зобов’язати замовника: 

- забезпечити розробку, погодження та затвердження проектно-кошторисної 

документації згідно з державними будівельними нормами; 

- після виконання будівельно-монтажних робіт здійснити в установленому 

порядку введення об’єкту в експлуатацію.  

 

 

 

 
Міський голова                                 (підписано)                                    Д.Г. Биков 

 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


